
Respublikinė Panevėžio ligoninė tęsia aktyvią paramą Ukrainai

Nesiliaujant karui Ukrainoje, Respublikinė Panevėžio ligoninė toliau palaiko Ukrainos
žmones, kovojančius už savo laisvę, ir teikia humanitarinę pagalbą tiems, kam jos labiausiai
reikia.

Šiandien į Poltavos srities gydymo įstaigas iškeliauja humanitarinės pagalbos siunta, kurią
sudaro 54 lovos ir čiužiniai. Ši parama skirta gerinti gydymo sąlygas bei prisidėti prie
Ukrainos sveikatos priežiūros sistemos stiprinimo sudėtingomis karo sąlygomis.

„Savo paramą Ukrainai išreiškiame ne tik žodžiais, bet ir konkrečiais veiksmais. Tikime, kad
ši pagalba prisidės prie geresnių gydymo sąlygų ir padės žmonėms, patiriantiems karo
sunkumus,“ – sakė Respublikinės Panevėžio ligoninės direktorius Mindaugas Vaitkus.

Ligoninė jau antri metai aktyviai įsitraukusi į įvairias pagalbos Ukrainai iniciatyvas,
siekdama padėti šaliai greičiau atsitiesti ir įveikti humanitarinę krizę.

Respublikinė Panevėžio ligoninė nuoširdžiai dėkoja UAB RV Customs direktoriui Rokui
Valužiui ir įmonės darbuotojams už operatyvų ir nemokamą muitinės deklaracijų
sutvarkymą. Jų profesionalumo ir pasiaukojimo dėka humanitarinės pagalbos krovinys be
trukdžių greičiau pasieks paramos gavėjus Ukrainoje.


